Réseaux
HTA
6 www.reseaux-elec.com
7www.reseaux-elec.com
Réseaux HTA Souterrains P.8
EXTRÉMITÉS INTÉRIEURES /
EXTÉRIEURES RÉTRACTABLES P.8

80
5
Réseaux HTA
9www.reseaux-elec.com
Réseaux HTA
BOULONNERIE
CONNECTEURS SÉPARABLES MT/HT (JEU DE 3)
CODET Enedis Désignation
6794104 Connecteurs séparables droits CSD 250A RSM 24-50²/95² ALU/CU
6794105 Connecteurs séparables équerre CSE 250A RSM 24-50²/95² ALU/CU
6794194 Connecteurs séparables équerre CSE 400A RSM 95²/240² ALU/CU
- Connecteurs séparables équerre CSE 630A RSM éolier/photovoltaïque
CODET Enedis Référence Désignation
6800608 BH1030 Boulonnerie 6 pans 10 x 30
6800620 BH1230 Boulonnerie 6 pans 12 x 30
6800637 BH12130 Boulonnerie 6 pans 12 x 130
6800643 BH12200 Boulonnerie 6 pans 12 x 200
6800649 BH12250 Boulonnerie 6 pans 12 x 250
6800655 BH12300 Boulonnerie 6 pans 12 x 300
6800658 BH12350 Boulonnerie 6 pans 12 x 350
6800673 BH1440 Boulonnerie 6 pans 14 x 40
6800676 BH1450 Boulonnerie 6 pans 14 x 50
6800682 BH14100 Boulonnerie 6 pans 14 x 100
6800688 BH14150 Boulonnerie 6 pans 14 x 150
6800691 BH14200 Boulonnerie 6 pans 14 x 200
6800694 BH14225 Boulonnerie 6 pans 14 x 225
6800697 BH14250 Boulonnerie 6 pans 14 x 250
6800700 BH14275 Boulonnerie 6 pans 14 x 275
6800703 BH14300 Boulonnerie 6 pans 14 x 300
6800706 BH14325 Boulonnerie 6 pans 14 x 325
6800709 BH14350 Boulonnerie 6 pans 14 x 350
6800715 BH14400 Boulonnerie 6 pans 14 x 400
6800718 BH14450 Boulonnerie 6 pans 14 x 450
6803015 MG12 Rondelle galva 12
6803022 MG14 Rondelle galva 14
6827207 BQC1255 Crochet d'ancrage 12 x 55
6827236 BQC12250 Crochet d'ancrage 12 x 250

6855121 NMNA3Y10000D NMNA3Y10000S
6855122 NMNA3Y12500D NMNA3Y12500S
N
M
N
A
1
C
N
V
AUTRES ARMEMENTS SUR DEMANDE
FERRURES POUR POTEAUX BOIS
COLLIERS POUR FIXATION DE FERRURES - CNV AVEC BOULONS
NORMES : UTE NF C66-427
CODET Enedis Référence Désignation
6857418 CNV160BH CNV - D 160 - E 200 avec boulons
6857425 CNV180BH CNV - D 180 - E 220 avec boulons
6857436 CNV200BH CNV - D 200 - E 240 avec boulons
6857438 CNV220BH CNV - D 220 - E 260 avec boulons
6857440 CNV240BH CNV - D 240 - E 280 avec boulons
- CNV260BH CNV - D 260 - E 300 avec boulons
13www.reseaux-elec.com
Ré
se
au

FI
R2
23
4
E1
4
IS
O
FI
R2
25
4
ACCESSOIRES DE CHAÎNES
ÉTRIERS D’ACCROCHAGE
CODET Enedis Référence Désignation
6862048 E14120 Étriers d'accrochage - Diamètre 14 - Longueur 120
6862056 E14200 Étriers d'accrochage - Diamètre 14 - Longueur 200
6862129 E14350 Étriers d'accrochage - Diamètre 14 - Longueur 350
6862136 E14400 Étriers d'accrochage - Diamètre 14 - Longueur 400
6862143 E14450 Étriers d'accrochage - Diamètre 14 - Longueur 450
6862155 E14500 Etriers d'accrochage - Diamètre 14 - Longueur 500
6862180 ECNW Etriers d'accrochage - Diamètre 14 - Longueur 220
17www.reseaux-elec.com

Retrouvez dans ce catalogue nos références
principales. Pour découvrir plus de produits
ou bénéficier d’une étude personnalisée,
contactez votre distributeur local.
19www.reseaux-elec.com
Réseaux HTA
19
CONNEXION
MANCHONS À COMPRIMER OU À RETREINDRE
POUR LES LIGNES NUES MT DE DISTRIBUTION
MANCHONS D’ANCRAGE TRAVERSANTS À BROCHE POUR CÂBLE ASTER
CODET Enedis Référence Désignation
6861350 ABT34L Manchon d'ancrage pour câble 34 mm²
6861352 ABT54L Manchon d'ancrage pour câble 54 mm²
6861354 ABT75L Manchon d'ancrage pour câble 75 mm²
6861356 ABT117L Manchon d'ancrage pour câble 117 mm²
6861358 ABT148L Manchon d'ancrage pour câble 148 mm²
MANCHONS DE JONCTION POUR CÂBLE ASTER
MANCHONS D’ANCRAGE POUR CÂBLE ALMELEC/ACIER ET ALU/ACIER
RACCORDS DE DÉRIVATION À BROCHE
CODET Enedis Référence Désignation